N
U
E
V
O
* Discos intercambiables incluidos con el equipo PROAL-550.
Discos adicionales se venden por separado.
Bolsa de empaque con 3 cintas de teflón y 3 tiras de calentamiento.
CINTAS TEFLÓN TAMAÑO
REF-SELIM200-01N 20 cm
REF-SELIM300-01N 30 cm
REF-SELIM400-01N 40 cm
TIRAS DE CALENTAMIENTO TAMAÑO
REF-SELIM200-10 20 cm
REF-SELIM300-10 30 cm
REF-SELIM400-10 40 cm
ACCESORIOS PARA MAQUINARIA
Diámetro de
barreno 1/2”
Diámetro de